
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от    24 июня    2019 года  № 190 

село Звериноголовское 

 

О внесении изменений в  приложение к постановлению Администрации 

Звериноголовского района  от   12 сентября    2018 года  № 232  «Об утверждении 

положения об оплате труда работников муниципальных  дошкольных 

образовательных  организаций Звериноголовского района» 

 

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Администрация Звериноголовского района  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

            1. Внести в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского района 

от   12 сентября    2018 года № 232 «Об утверждении положения об оплате труда работников 

муниципальных дошкольных образовательных организаций Звериноголовского района» 

следующие изменения: 

в пункте 33 цифры «1,85» заменить  цифрами «1,72»; цифры «1,72» заменить  цифрами 

«1,5»; цифры «1,56» заменить  цифрами «1,38». 

          2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник 

Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте Администрации 

Звериноголовского района в сети Интернет. 

          3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования. 

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Звериноголовского района - начальника отдела по социальной 

политике Администрации Звериноголовского района. 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о.  Главы Звериноголовского района                                                            С.Н. Свалова 


